交流の
100V以外は
ダメ！
電源線
端子台
警　　告
禁　止
禁　止

●オートクリーンC本体の給水方向は、左右どちらにも対応できます。
●心間調整について
120mm以外は、下記品番の接続金具をご購入のうえ、施工の前にお取り替えください。
(取替要領はTHD59P型の施工説明書を参照してください)
心間は標準寸法に対して±10mmの範囲で調節可能です。
ただし、オートクリーンC本体の心間120mm継手の下限は0mmです。
●コンセント接続する場合は、プラグ付き電源コード（TYC502型）を別途ご購入ください。
オートクリーンC本体
止水栓
心間
THD59P110 120(＋10～0)mm
THD59P120 130±10mm
THD59P140 150±10mm
THD59P160 170±10mm
THD59P170 180±10mm
THD59P180 190±10mm
THD59P200 210±10mm
TH品番 心間
（注）井戸水・再生水・雑用水は、使用できる水質範囲があります。詳しくは、下記アドレスの
　　　ホームページを参照してください。
　　　　ホームページアドレス：https://www.com-et.com/jp/page/kiki/